dum voluntatem iudicis non valet ut tenet Rota in. xvii. deci. res-
tentio eodē themate. de re iudi. in nouis. **A**batbell. in nota. viii. et
Jo. de ana. post Imo. in. c. ad petitionē. col. vi. de accu. qz enim ex-
primi ad audiēdām sūnam. vt no. Domi. in. c. h. in. v. not. de dolo et
contu. in. vi. et per gl. in. cle. sepe. in verbo ad id. de verb. sig. cum si.
vt tradunt. **H**oder. ibi. et in. c. consuluit. de offi. delega. **C** Simili-
ter nō qz iuder iudicare fīm eius prudētia vt hic dicit. et se repro-
bat singulis pudentia iudicis qz canonibz aduersari declarando et
diri. **C** Et addē qz etiā scrupulosa cōscientia iudicis reprobat. qz
debet fīm iura et iudicū rōnis confirmari. vt no. Abb. in. c. et si que-
stōis. in. priu. de simo. et idē Bal. in. l. n. col. c. de sen. et per. reci.
Abb. in. c. cōstitutus. in scō no. de app. cū simi. ye dixi ibi. **C** Se-
cundo no. fīm Ant. de but. qz verbū prudētia tue importat libe-
ram voluntatē. aliter tñ Abb. dicit hic de quo concludendū est ut
alias diri. **C** Et addē qz pro op. Anto. de but. facit qz prudētia
quādoqz accipit. p. simplici scientia et voluntate. qz edes. ss. de in-
cen. rui. nau. ibi si modo sciens prudēs. et facit ter. in. c. fi. de despō.
impube. Sed pro op. Abb. facit qz prudētia ppri. accipitur pro
voluntate regulata et maturo consilio. c. statutum. h. notarium. de
rescrīp. in. vi. ibi prudētia refrenet. et in pro. ss. in. priu. ibi prudē-
tia nostra. et in pro. inst. in. h. et cū sacratissimis. ibi veteris pru-
dētia. et in versi. ibi viri prudētes nobis obtrulerūt. Et ideo di-
citur qz oportet ep̄m esse prudētē. xxvii. dist. in priu. z. c. qui reli-
quistis. ea. di. vbi dicit estote prudētes sicut serpentes. **C** Tertio
no. fīm Abb. qz dicta sancto patrī seruari debet p. legē q. text. tñ
hic loquīs de secretis patrum simpt. et nō de dictis sanctorum. et
isto modo etiā loquīs ter. in. l. abolitionē. C. de adul. ibi patru. de
cretis. Doc. tamen cōtēr dicit qz dicta sanctorum possunt allegari
in decisionibus causarū. Sed ego als diri hoc nō esse verū nisi in
casibus in quibus hoc exp̄ssum reperit in quibus de dictis san-
ctorum est facta cōstitutio ecclēstastica ut de dictis Salomonis no.
Abb. in. c. j. de presump. Et in simili de dictis poetarū not. Paul.
de cast. in. l. j. ss. fi cert. peta. **S**ed nūc addatis qz in dictis sanctos.
rū hoc exp̄ssum reperit gñaliter qz habeat autoritatem iuris. vt
probab. in. c. i. in. s. x. d. vbi exp̄s dicit qz in causa dissimilēs di-
cta sancto. fīm obtinet locū vēs post summos pōtifices. et sic indu-
cunt quaten⁹ canonibz nō dicit. et facit ter. in. c. c. ab apostolica.
vbi Abb. in tertio no. de his que sā. ma. par. ca. **C** Notandum tñ
est qz qn̄ in dictis sancto. effet diversitas qz vario modo sentire
tamen qz pōt eligere op. quā velit. vt no. Jo. and. bic. et Bal. in. l.
captatorias. col. pe. versi. et scias. C. de testa. mili. cum. s. vt tradunt
Hoder. bic. et Eller. in. cōf. v. li. n. et Jo. de ana. in. c. j. de bēre. Et
hoc intelligenter videtur nisi op. alterius effet cōtēr approbata
quia ab illa non esset recessendum per ea que dicta sunt in. c. j. s. e.